ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /QĐ-UBND

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Tuần Giáo, ngày       tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh, bổ sung dự toán cho các đơn vị năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/06/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

về Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà

nước; Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết một số điều của Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của

Chính phủ quy định chi một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1928/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số

92/TTr-TCKH ngày 13/11/2020; Sau khi có ý kiến thống nhất của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện tại Văn bản số 123/HĐND-VP ngày 23/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung dự toán cho các đơn vị năm 2020, như sau:

1. Điều chỉnh giảm dự toán của các đơn vị, số tiền 614.260.000 đồng (Sáu

trăm mười bốn triệu hai trăm sáu mươi nghìn đồng) do có CBCCVC chuyển

công tác, nghỉ hưu; giảm giá hợp đồng.

 (Chi tiết như biểu số 01 kèm theo)

2. Bổ sung dự toán cho các đơn vị, số tiền 339.717.000 đồng (Ba trăm ba

mươi chín triệu bảy trăm mười bảy nghìn đồng). Từ các nguồn:

+ Điều chỉnh giảm dự toán của các đơn vị ở trên, số tiền: 156.892.000 đồng.

+ Chuyển nguồn ngân sách năm 2019 sang năm 2020, số tiền:

182.825.000 đồng (Văn bản số 35/CV-TCKH ngày 12/3/2020 của Phòng Tài

chính - Kế hoạch).

 (Chi tiết như biểu số 02 kèm theo)

Điều 2. Các đơn vị có tên tại Điều 1 có trách nhiệm hạch toán, quản lý, sử

dụng và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước, Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - TT Huyện ủy (b/c);

 - TT HĐND huyện (b/c);

 - Lãnh đạo UBND huyện;

 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-26T14:48:03+0700

		2020-11-26T15:23:18+0700

		2020-11-26T15:23:32+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-26T15:27:53+0700